[image: image1.wmf]
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2022 № 1255
Об утверждении Прогнозного плана
предоставления объектов, включенных в

Перечень муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц, в целях
передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства,
самозанятым гражданам в 2023 году

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в   отдельные законодательные акты   Российской  Федерации»,

Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа Октябрьск, утвержденным решением Думы городского округа Октябрьск от 27.05.2015 г. № 522, руководствуясь Уставом городского округа  Октябрьск Самарской области

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.  Утвердить прогнозный план дополнения Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, в целях передачи во владение и (или) в
                                                                            2.
пользование   субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам в 2023 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.
               3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Октябрьск Самарской области Муравьеву Л.П.

И.о. Главы городского округа                                                                 О.В. Глебов

Исп. Муравьева Л.П. 26320